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Nombre del Proceso:
Referencia del Proceso:
Fecha de Evaluacion:

Aspectos a Evaluar

CORTINAS TIPO VENECIANAS DE MADERA

Cantidad

Medio de Verificacién

CORTINAS TIPO ZEBRA BLACKOUT

CORTINA TIPO BLACKOUT DE 1.44X2.97M

Propuesta Técnica de acuerdo con las especificaciones técnicas.
(Imagenes de referencia de cada uno de los items requeridos).

Carta de compromiso de entrega en caso de ser adjudicados.

Formulario de entrega de muestras (SNCCF.056). El

oferente/proponente debera presentar muestra en los lotes requeridos.

El tiempo de ejecucion para el inicio de los trabajos sera cinca (5) dias,
después de enviada la orden.

MINISTERIO PUBLICO
COMPRAS Y CONTRATACIONES
FORMULARIO EVALUACION PRELIMINAR DE OFERTAS TECNICAS

CORTINAS

Oferta Evaluada
ALUMTECH, SRL

PROCURADURIA-DAF-CM-2023-0158
27 de octubre de 2023 a las 3:00pm
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

DEMEERO CONSTRUCTORA

Oferta Evaluada

Oferta Evaluada
ELECTROCONSTRUCONT

Oferta Evaluada
GOMARGOS, SRL

Oferta Evaluada

KIKI INTERIOR DESING, SRL

Evaluacion Comentario Evaluacién | Comentario | Evaluacién Comentario Evaluacién | Comentario Evaluacién Comentario

CUMPLE NO CUMPLE _w__mm._“nvﬂﬂs% NO CUMPLE nmmﬁmm._“m% CUMPLE CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE u_wm.m...ﬂ.b% NO CUMPLE HWmﬂmﬂhMM CUMPLE CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE nmmw@m.m Nocumpe | B0 TRMO CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PLE £ [&¥]X n
CUMPLE CUMPLE CUMPLE

OBSERVACIONES:

Firmado por:

FIN DE MATRIZ DE EVALUACION




